М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДН ЫЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 .08.2017 №  1537

г. Свободный

О переименовании муниципального
образовательного автономного
учреждения дополнительного
образования детско-юношеской
спортивной школы №  2 им. О.В. Качева

В целях реализации мероприятий по переводу Д Ю СШ  из учреждений
дополнительного образования в учреждения спортивной подготовки, реализующие
программы спортивной подготовки в соответствии с федеральными стандартами,
руководствуясь Федеральным законом от 04.12.2007 №  329-Ф3 «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012
№  27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации». Уставом города Свободного.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное образовательное автономное учреждение
дополнительного образования д с т с к о - ю н о ш с с к у ю  спортивную школ) № 2
им. (ОГРП 1022800760366) (далее по тексту МОДУ ДО ДЮСШ № 2
им. О.В. Качева) в муниципальное автономное учреждение спортивная школа У" 2
имени О.В. Качева (01 РП 1022800760366) (далее по текст\ МДУ CIII Лгу 2
им. О.В. Качева).

2. МЛУ С111 №  2 им. О.В. Качева является правопреемником по всем правам и
обязательствам МОЛУ ДО ДЮ СШ  №  2 им. О.В. Качева.

3. У твердить Устав МЛУ C1I1 № 2 им. О.В. Качева (приложение №  1). Наделить
исполняющего обязанности директора МЛУ СШ №  2 им. О.В. Качева Коновалова
Артема Викторовича функциями Администрации города Свободного выступить в
качестве заявителя при подаче документов в МЖРИ ФПС России №  5 по Амурской
области для государственной регистрации Устава МЛУ СПI №  2 им. О.В. Качева.

4. МЛУ СШ №  2 им. О.В. Качева (Коновалов Л.В.) в течение 1 (одного) дня с
момента государственной регистрации Устава МЛУ CII1 Л» 2 им. О.В. Качева
предоставить в Финансовое управление администрации юрода  сведения и
документы о государственной регистрации.

5. Финансовому управлению администрации города (Т.Н. Димова) после
получения сведений и документов, указанных в пункте 4 настоящего постановления,
произвести мероприятия, предусмотренные действующим законодательством,
связанные с изменением наименования МЛУ СШ №  2 им. О.В. Качева.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю :5а
собой. :

■ '• oPi^LC>-

Испол н яюI ций об яза н 1 юстп i ■;швы
города Свободного Л.C.11опович